
KM 

TRAMO 

1 

KM 

TRAMO 

2 

 

DESCRIPCION 

 

ALTITUD 

HORA 

TRAMO 

1 

HORA 

TRAMO 

2 

  
Salida neutralizada hasta 
salir del municipio 

633 9:00 9:00 

3,9 3,9 
Alto vera, comienzo 
descenso la “Imposible” 

707 9:09 9:10 

10,6 10,6 Cabezo la Arena 663 9:26 9:28 
17 17 Final subida La Muela 707 9:42 9:46 
18,4 18,4 Comienzo Sendero La Muela 690 9:46 9:55 
22 22 Paso bajo puente N-122 569 9:55 10:02 

25 25 
Avituallamiento/ Bifurcación 
rutas 

578 10:02 10:08 

36,5 / Alcalá de Moncayo 768 10:31 / 
40,6 / Añón de Moncayo 780 10:41 / 
43,5 / Alcalá de Moncayo 759 10:48 / 
45,5 / Huecha Bulbuente 683 10:53 / 
51 / Alto Coscojar 730 11:07 / 
53,3 / Monasterio de Veruela 650 11:12 / 

60 30 
Llegada. Plaza San 
Sebastian 

633 11:30 10:21 

 


